\

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 1 4 .0 0 ^

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) FAZER CESSAR, a Portaria n° 13.031 de 08 de
dezembro de 2 0 0 5 } a partir de 01 de Julho de 2008, a designação do funcionário
PAULO DINARTE SANT’ANA FERREIRA, do cargo de Secretário Adjunto
de Desenvolvimento Rural, nível “CC-III”, em comissão, lotado na Secretaria
Adjunta de Desenvolvimento Rural da Secretaria Municipal de Meio Ambiente,
Agricultura e Desenvolvimento Rural, desta Prefeitura.

I I)  RECONDUZIR, a partir de 01 de julho de 2008,
o funcionário PAULO DINARTE SANT’ANA FERREIRA, registro n° 4553,
para cargo de Especialista em Saúde VI (Médico Veterinário), nível “XX-E”,
efetivo, lotado no Setor da Saúde Coletiva- da Secretaria de Saúde desta
Prefeitura Municipal, assumindo a função de confiança de Chefe da Seção de
Apoio ao Produtor Rural, com acréscimo de 65% do seu salário.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de julho de 2008.

PAULO^CESAR NEM E
PrefelfÒ M unicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretario Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal